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Mandag den 06.02 2025 kl. 19.00 – 22.00 
 
Deltagere: 
Finn Lund Andersen 
Gitte Brøgger (Online) 
Kim Bjerre 
Jesper Meto 
Martin Eskesen 
Jacob Norby 
Bo Telen Andersen 
 
Afbud: 
Solveig Madsen 
 
(Beslutningsreferat godkendes ved udsendelse til mødedeltagerne efterfølgende og underskrives til arkiv 
på det efterfølgende bestyrelsesmøde). 
Materiale der skal gennemgås fremsendes senest søndag. 
 
 
Agenda: 

Pkt.  

1 Godkendelse af agenda og referat 

 Referat og agenda blev godkendt. 
 
Finn indledte mødet med at præcisere, at vi har fået endnu 412.500 dkr fra Salling Fonden, og 
dette betyder at vi kan færdiggøre arbejdet med træningsområdet og Putting green, som vi har 
ønsket det. En stor tak til Salling Fonden, og uden deres økonomiske støtte på nu godt 3,3 mio 
kr. kunne vi ikke gennemføre de markante forbedringer i AGC, som vi aktuelt har gang i.  
 

2 Driftsmæssig status 

 Martin informerede om at vi har en god tilgang af medlemmer, og at vi er oppe på ca. 1350 
medlemmer. I forhold til vores medlemsstrategi betyder dette, at vi har indført venteliste for 
unge medlemmer, og at vi kun optager folk fra denne venteliste i takt med at der bliver plads. 
 
Martin præsenterede oplæg vedr. nye buggys. Det blev besluttet at vi leaser 5 nye buggys, så vi 
har 7 buggys i alt (2 har vi fået via sponsor). Blandt vores nuværende buggys er der 2 – 3 stk 
som fortsat kan anvendes, og disse 2 – 3 buggys kan fortsat udlånes gratis til medlemmer + 80 
år.  
 
Martin informerede også om, at vi indfører et betalingssystem for træningsbolde. Dette sker 
stille og roligt i den kommende tid, så medlemmer ikke skal betale for træningsbolde.    Vi 
forbereder et differentieret betalingssystem for træningsbolde, som skal være klart til 2026.    
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Situationen omkring boldindsamling på Driving Range er ikke optimal, og der er for mange 
driftsproblemer. Det blev derfor besluttet, at vi køber en ”gammel bil”, som vi kan gøre klar til 
at fungere som boldindsamler, så vi har en plan B når robotterne svigter. Martin har ansvaret 
for dette. 
 
Endelig informerede Martin om, at vores to nye lynskure færdiggøres primo juni 2025. 
 

3 Årsregnskab 

 Gitte informerede om, at vi på de væsentligste punkter følger budgettet for 2025, og den 
største afvigelse er, at vi kun har fået 2,1 mio. fra Salling Fonden, hvor vi havde budgetteret 
med 2,9 mio. kr. Gitte understregede, at der alene er tale om en tidsmæssig forskydelse, og at 
vi i nærmeste fremtid sender nye fakturaer til Salling Fonden. 
 
Vi er foran budgettet for både kontingenter og sponsorer, mens vi har brugt mere end 
budgetteret på banedrift og maskiner. 
 

4 Projektøkonomi. 

 Da Solveig havde meldt afbud til dagens møde, blev det aftalt, at Finn indkalder Solveig og 
Jesper til et møde, hvor vi gennemgår alle indkomne fakturaer i 2025 mhp at henføre de 
relevante fakturaer til hhv. Salling projektet og projektet støttet af kommunens Anlægspulje. 
Det er afgørende at vi får udført dette arbejde, så vi har 100 % styr på økonomien i vores to 
omfattende projekter. 
 
Under dette punkt blev det besluttet, at vi køber eller leaser en robot, der kan klippe greens og 
greenområder på vores nye træningsområder. Jesper og Kim Johnsen finder ud hvilken robot 
model der er optimal, samt om denne skal købes eller leaser, og om evt. leasing kun skal være i 
en periode på måske et år. Jesper Meto effektuerer denne beslutning. 
 

5 Fastholdelse af medlemmer 

 Bo informerede om at gruppen arbejder som planlagt, og at gruppen vender tilbage til 
bestyrelsen med afrapportering senere. 
 

6 Masterplanen og 18 hullers banen 

 Jesper præsenterede det fremsendte notat, herunder planen for hvilke tiltag der kan 
prioriteres på 18 hullers banen. 
 
Bestyrelsen drøftede notatet, herunder fordele og ulemper ved de forskellige forslag og 
alternativer. 
 
Det bev besluttet, at vi får vores banearkitekt Philip Spogard til at udarbejde tegninger og 
andet materiale, der er grundlaget for at vi kan udvide søen ved hul 13, og at vi samtidigt kan 
ændre green bunkers og green områder iht Masterplanen på de 13 huller, hvor der ikke skal 
anlægges nye greens (herunder hul 4).       
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På baggrund af materialet fra Philip Spogard kan Nelson og Veggio udarbejde endeligt tilbud på 
dette arbejde, og bestyrelsen kan på et senere tidspunkt drøfte dette og tage beslutning om 
hvorvidt – og hvornår – vi kan gennemføre dette arbejde. 
 
Det er fortsat en mulighed, at Nelson og Veggio kan komme til AGC og gennemføre arbejdet i 
februar og marts 2026, og dette vil betyde at vi kan få en meget betydelig del af Masterplanen 
gennemført allerede i 2026. Dette vil dog kræve, at vi har fuldt overblik over den økonomiske 
investering, samt at vi er indstillede på at i hele første halvdel af 2026 vil vi komme til at spille 
på 13 huller, hvor der vil være ”blå pæle” omkring greenområderne.    
 

7 Forpagtningsaftale med Unico 

 Bo og Finn informerede om de afholdte møder med Anders og Peder Udengaard. 
 
Det blev aftalt, at vi venter med at tage stilling til en fornyelse af forpagtningsaftalen til efter 
sommerferien, idet den nuværende aftale fortsætter frem til primo 2026. 
 

8 Overdækket Driving Range 

 Jacob og Martin informerede om projektet. Samarbejdet med Jacobs tømmerfirma går som 
planlagt, dog har der været mindre forsinkelser grundet ventetid på levering af materialer.    
 
Vi forventer fortsat at den nye overdækkede Driving Range er færdig kort efter sommerferien. 
 

9 Eventuelt 

 Det blev aftalt, at det førstkommende bestyrelsesmøde fremrykkes til kl 17.30, og at vi starter 
med et besøg på greenkeeper gården. 
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